

С. Садырашев атындағы толук эмес орто мектебинин педагогикалык кеңешмесинин протоколу.

Протокол № 1. 2021 жыл 10 сентябрь.

Баардала - 17.

Катышканы - 16

Себеттүү - 1

Себетсүз -

Кезектеги карауучу маселелер

1. 2021-2022-окуу жылына анализ "Биз сапаттуу билимди үстүндө штейбел" аттуу милдеттер, баалаттар.
2. Шыктуу балдар менен иштөөдө, окуучулар позициясына карата сабактарды бөлүштүрүү иш пландарды түзүү.
3. Ата-энесер менен "Коллмуштуктуктун алдын алуу" боюнча иш аракеттер.

Учурду: Мектептин мурдурү Конокбаева Э Н нын созу.

Сааламатсыздарбы урматтуу педагогикалык кеңешмесинин маалымат. Сиздердин таади окуу жылыңыздар менен кышкы динимден куттуктаим. Сиздерге кышкы ден-соолук үзүн айыр, ишмерлердин ийгилик каалайм.

2021-2022-окуу жылында 117 окуучу, алардын ичинен кыздары - 53. Эркек балдары - 64 окуучу.

Тогоорудин милдеттерди ишке ашарууда баалаттарды аткаруудабыз.

- Маалымат предметине аткаруудабыз. Мурашын дөр атайык стандартта окуучу тогоорудин үчүн ийгилик стандартын окуучу тогоорудин, окуучулардан ачк ийгилик сабактарында колдонун маалымат.

Ушуну жылы абзурт айында биология мурашын Каракулова Эльза Эркинбекова география мурашын Сексенбаева Мазрини жана математика мурашын Масимова Рушаралар окуп сертификат

сүзү өзү билиминик өркүндөтүп келди.
1-4 катары маш кыргыз тили жана адабият
саламаттык мадаева Агерим, информатика
пография мурашым секенбаева Мэрим
10-күндүз окуудан өтүп келип сабак өчүдө
аман малайматтарда калдык сабак
өтүп татышат.

Кадр мектеби боюнча мектеп ток,
бардык предметтер үзүлтүксүз окууп
татат.

Окуучулардын окуп-окуу башкаруу иши
өлкөбүздө болуп таткан кыргызга байла-
нышты, канчалык үчүрдө салууда кеткен,
Аларка үчүрдө тандандаруу үчүрдө
мектеп татабыз.

Окуучулар мектеп бирдикте иш алып баруу
да. Бурака мукараса боюнча конкурстарга
катышып сүрөтчүлүк боюнча кызыгуучу,
коомдук иштерге катышуучу өбөлө түзүп,
келүүдө. Окуучуларда мектеп ишинде болгон
иш тараларга да окуучулар тартылып келип
келүүдө.

Техниктик техникалык базасын көздөө
үчүн дөңсөөлүк тартип боюнча иштер
түрүн татат.

Келечекте спорт аянтына тосунуу б/га
айып өкмөтүнө кайрамын, тердеш байып
чочарын берүүнү сунуштап татабыз.

Башталгыч иш сепин мурашымдары да
үчүн дөңсөө мектеп окуп, мектеп татышат,
сабак өтүп татышат.

Мектеп иш канчалык иштин, газ, ашкана
машиндары мектеп татышат, коздор
айынан бери аша-Экелердин дөңсөөлүк
мектеп көпкө татамын берише баштады.

Үчүрдү: Мектептин окуп башкаруу башчысы карацлова
Зыя Эркин-Ковна созу.
Окуп татышып башталгыч мектеп куттук
маш кетти.

Зыянык окуп таты 15-сентябрда башка
мектепте үчүрдү окуучулардын мектеп
предметтик мурашымдар 10-сентябрда татып
берилти. На келип түрүлөк татып
келүүндө иштер түрүлүк баштады.
Окуп окуп татында 6-класстан Маслова
1-математика сабагынан Анарбекова Р
7-класстан Чыраимов Р өтүп окуучулар
мектеп иштерин башкаруу, Богачева Б
6-класстан Мурашимова А. 8-класстан
Когойбаев У мектеп иштерин. Ал эми
чет-иш мурашым Сырбаева Н 9-
класстын окуучу Акибекова М НН
көпкө бою алып барат. Окуп иштин
Байбосунова М. Р. 7-класстан
Эрашова карацлова Э. Э биология сабагы

иш түрүзүшүдө. Бул окуучулар менен иш иш түрүзүшүдөн алдык айыу мандары түзүлсөн жана ошол мандык келишимде иштен татышат. Мурашмалар кошулган баарларды отун татышат. 2021-2022-окуу жылындагы мандарыбызды карама. Бул иш үчүн менен гана токтолбостон окуу жылынын аягында чейин улантылмалык. Бул иш таранык максаты окуучуларыбыздын билими сапатын жогорулатуу максатында уюштурулуп жатат.

3) Китеп канак Бексенова Мээримдин согу боюнча:

Мектеп фондун 2414 китеп камтамал. Анын ичинен 1) окуу китептерди 1340 экз 2) коркоч адабияты 600 экз 5,1%, 3) методикалык китептер 414 экз, 4) тажа китептер 250 экз 46% ти түзөт.

Мектептин китепканасы жаза тыкан ишен тердин сакталып жатканы. Коркоч адабияты, методикалык жана толук китептер кол-каларда, ал эми окуу китептери класс боюнча, шкафта тизилип турат. Китеп канакан ишине Кыргыз элинин үчүн зам-кар жазуучу, Ч. Айтматовдун бургу бар. Ал жакта Ч. Айтматовдун чыгармалары, китептери талкыдалып жатат. Китеп - билим булагы, билим берүү өнөр чырагы делгендей бул бурмта китеп жогордо козуктуу маанымалар. Жазылат. Окуу жылында китепканачы тарабынан атайын график түзүп, класс тетекчилерине жана бир классарга китептер откоруп берилди. Окуучулар китеп менен камсыз болуу үчүн бирге китепканаларга китептер менен тый болу колдоно да алышат.

Окуу китептер менен камсыз болушу 91% ти түзөт. 1-класска 100%, 2-классе 95%, 3-классе 96% ти 4-классе 100%, 5-классе 100%, 6-классе 96%, 7-классе 90%, 8-классе 90%, 9-классе 99% ти түзөт.

4) Мектептин согу педагогу Шаибет уу Арслан согу: тый багында түзүлсө мандык келишимде мектеп ишине кызыл туштун тал кичишик жана баыка ташан адраттардан айык болуу максатында бир топ иш аракеттер жүрүп келет. Алардын бири мектеп согу педагогу тый сайын ишпейкадан айык мын, тал өстүрүндө инспектору, баыдарга коргоо бөлүмү, айык окмотуучу согу козушат-кери болуп бирдикте иш айык барышат.

Жан боюнча бул козулаткер согу пед менен бирдикте окуучуларга колдоо болуп таткан ар кандай ташан нерселерди айтып түшүндүрүп иштерине түрүзүп түшүшөт. Ошондой эле ат-энесер жогорку

Чемпи.

1. 2021-2022 оқу жылында шүтпелен шүтпелі берімен аман, қауаптанғандарды тек деп табылған. 2021-2022 - оқу жылына қарата қоюлан шүтпелілер, атқару шүтпелілермен тейі менен қолы алынған.
2. Предметтік мұрағандар және бауған жыл кісімен мұрағандары тамақты оқушылар менен шүтпелілері сабақты арттырушыны ұстағанда шүтпелілер. Қою менен аман оқу бауғанға бою тейі на тұқталған.
3. Оқушылардың шүтпелі менен кісімен бауған қауаптанғандарды тек деп табылған. Кісімен тейі сабақты аман кісімен тейі тейілері тұқталған. Ұбағында кейі турғышы, тейіменен қолы турғы кісімен сабақты Сәкенбаева мұрағандарымен.
4. Аман кісімен менен бір кісімен оқушыларға тейімен берілген кісімен тейіменен аман аман боюна шүтпелілер бар деп табылған.

Мектеп мұрағандары Қаюбаева Г.Н.
Тейіменен кісімен Нұрбек К.Н.



С. Садоғашев атаңдағы тейіменен аман оқушылардың мектебінің педагогикалық кеңешіменен протоколы.

Протокол №2 2021-жыл 5-қазырь

Баардағы - 17

Жауапкерлер - 16

Себетмен - 1

Себетмен - 1

Кісіменен қаралушы мәселелер

1. 1-кейіменен кісіменен
2. Қаралушы мен, аманмен сабақтымен, сабақты интерактивді ұстағанда, кейіменен "доклад"
3. Шүтпелілер мен сабақты менен аман оқушылардың сабақтымен болған дәуренмен